



centralapoteket

Centralapoteket, d. 6. februar 2004

Protokollat

1. Aftaleområde

Denne aftale er en forhåndsftale indgået mellem Forbundet af Offentligt Ansatte og Centralapoteket, Fyns Amt, om ét kvalifikationstillæg – arbejdsrelevant kursusdeltagelse (kantillæg) for husassistenter og medhjælpere (OVK 34.01.1) ansat ved Centralapoteket.

2. Kvalifikationsløn – arbejdsrelevant kursusdeltagelse

For medhjælpere og husassistenter (OVK 34.01.1) ansat ved Centralapoteket, Fyns Amt er der mellem Forbundet af Offentligt Ansatte og Centralapoteket, Fyns Amt aftalt følgende:

En medhjælper/husassistent ansat ved Centralapoteket, Fyns Amt, som efter aftale med Sygehusapotekeren, indenfor de seneste 6 år har 15 dages arbejdsrelevant kursusdeltagelse kan, efter en konkret vurdering af relevansen i forhold til opgavevaretagelsen, honoreres med et kvalifikationstillæg på kr. 3.600 årligt (31.3.00-niveau).

Arbejdsrelevant kursusdeltagelse registreres fra d. 1. april 2004 og fremefter.

Aftalen træder i kraft d. 1. april 2004.

3. Generelle forudsætninger og vilkår

Kvalifikationstillægget efter denne aftale opsiges med sædvanligt opsigelsesvarsel, såfremt de aftalte forudsætninger for kvalifikationstillægget ikke længere er til stede.

Parterne er enige om, at kvalifikationstillægget reduceres i forhold til ansættelsesbrøken og at tillægget indgår i beregningen af timelønnen ved over-/merarbejde, søn- og helligdage mv.

I henhold til denne aftale er tillægget angivet og aftalt på årsbasis som grundbeløb 31/3 2000-niveau. Tillægget er pensionsgivende og reguleres med centralt aftalte procentreguleringer.

4. Ikrafttræden, opsigelse og ophør

Aftalen træder i kraft d. 1. april 2004.



Aftalen gælder, indtil den erstattes af en ny aftale eller opsiges af en af parterne.

Aftalen kan skriftligt opsiges af begge parter med 3 måneders varsel.
Såfremt aftalen opsiges, er parterne enige om, snarest muligt herefter at optage forhandling om indgåelse af en ny aftale til erstatning af denne.

Såfremt der ved centrale overenskomstforhandlinger aftales kvalifikationsløn på områder indenfor denne forhåndsaf tale, modregnes disse aftaler i forhåndsaf talen efter krone for krone princippet.

For Forbundet af Offentligt Ansatte
Dato: 16/2 - 2004

For Centralapoteket, Fyns Amt
Dato: 12/02 04

Ingrid Rosenfeldt
Underskrift

Erik Løve
Underskrift